РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» апреля 2021 г.                                                                                       № 172
с. Шелаболиха

	О награждении Благодарностью
Администрации Шелаболихинского района

В соответствии с ходатайством Главного управления МЧС России по Алтайскому краю от 13.04.2021 № 78, Положением о наградах органов местного самоуправления Шелаболихинского района, утвержденным решением Совета депутатов района от 28.06.2014 № 23, на основании части 1 статьи 56 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Благодарностью Администрации Шелаболихинского района за оказание безвозмездной помощи в тушении пожаров, предупреждении и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций, реализации мероприятий по защите населения Шелаболихинского района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера Зайберта Александра Яковлевича, главу крестьянского (фермерского) хозяйства, с. Новообинцево.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Администрации района Васильева А.В.

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                     А.Н. Шушунов